4. אני פוסל את הנאשם מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים על תנאי למשך 3 שנים
בתוספת המפורטות העבירות אחת או הורשע שעליהן עבירות אותן יעבור לא שהנאשם הוא והתנאי

הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.

5. אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסך 1,800 ₪.

ידי הנאשם במסגרת הליך הבאה יש לקזז את סכום הפיקדון בסך של 1,500 "ל אשר הופקד על זה מסכום
שננקט נגדו והיתרה, של 300 ₪ תשולם תוך 60 ימים מהיום.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בנצרת תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום א' חשוון תשע"ו, 14/10/2015 במעמד הנוכחים.

אלכס אחטר, שופט

הוקלדעלידיהילהבוחבוט